
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETTIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo Nuoto

7^ CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO AGONISTICO
RISULTATI SERIE / BATTERIE

Cronometraggio : Manuale - Vasca : 25 Metri Località :GORTTAMMARE - Giudice A.:

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Ql Pu.

200 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 ZINGARETTI FILIPPO 1994 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  3'35"4    790,58
 2 FARNETI SERGIO 1986 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  4'04"8    695,64
 3 FILIPPETTI ROBERTO 1978 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  4'30"3    630,01

100 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 DE SIGNORIBUS VERONICA 1989 SF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  2'13"1    532,29
 2 CIANCAMERLA ALESSANDRA 1996 JF A.I.S.P.O.D. FANO PS  2'14"3    527,54

100 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 LAGHI ALESSIO 1994 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'27"4    744,16
 2 MANARDI LORENZO 1996 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'42"9    632,07
 3 TANCREDI DOMENICO 1972 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'51"5    583,32
 4 CONTI RICCARDO 1998 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'51"5    583,32
 5 FILIPPETTI ROBERTO 1978 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  1'54"6    567,54

200 mt. Misti (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 ZINGARETTI FILIPPO 1994 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  3'19"9    784,53

100 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SANTORI SILVIA 1993 SF A.S.D. 'A.S. GENTE D ASCOLI PICENO AP  1'41"3    780,53
 2 CICCONI CRISTIANA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'05"1    632,04
 3 CIANCAMERLA ALESSANDRA 1996 JF A.I.S.P.O.D. FANO PS  2'35"3    509,13

100 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 FARNETI SERGIO 1986 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  2'02"6    621,73
 2 VELONI DAVIDE 1972 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  2'04"3    613,23
Np. MALAVENTURA ELIA 2000 EM A.I.S.P.O.D. FANO PS   --        0,00
Np. BARATTINI SEBASTIANO 1995 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS   --        0,00

100 mt. Farfalla (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 PAGLIALUNGA ALESSANDRO 1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'37"7    741,37

50 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SCHTEINGARA DANA PRISCILLA1988 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    59"6    631,61
 2 CICCONI CRISTIANA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'00"2    625,32

50 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 MANARDI LORENZO 1996 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    52"4    657,48
 2 CANTARINI MATTEO 1997 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    52"7    653,74
 3 DI CARLO ANDREA 1979 MM A.S.D. 'A.S. GENTE D ASCOLI PICENO AP  1'04"3    535,80
 4 CONTI RICCARDO 1998 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'05"8    523,59
Np. MALAVENTURA ELIA 2000 EM A.I.S.P.O.D. FANO PS   --        0,00

4 x 50 Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 DEL PAPA MANARDI AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  2'54"8    737,30
VECCHIARELLI CANTARINI

 2 VESPERINI TANCREDI AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  3'05"3    695,52
SCOGNAMIGLIO LAGHI

200 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SANTORI SILVIA 1993 SF A.S.D. 'A.S. GENTE D ASCOLI PICENO AP  3'14"1    805,56

200 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 PAGLIALUNGA ALESSANDRO 1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'12"6    761,87
 2 VELONI DAVIDE 1972 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  3'39"1    669,72
 3 DEL PAPA SAMUELE 1989 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  3'41"9    661,27

100 mt. Rana (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
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7^ CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO AGONISTICO (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Ql Pu.

[ Serie nr.  1  (segue) ]
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 VERNELLI LISA 2000 JF A.I.S.P.O.D. FANO PS  2'30"1    635,10

100 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 ZINGARETTI FILIPPO 1994 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'36"6    807,70
 2 FARNETI SERGIO 1986 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'55"2    677,29
 3 ZAOUALI MOHAMED SADOW 1987 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  2'11"5    593,34

200 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SANTORI SILVIA 1993 SF A.S.D. 'A.S. GENTE D ASCOLI PICENO AP  3'36"8    793,78
 2 CICCONI CRISTIANA 1990 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'30"6    635,96

4 x 50 Mista (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 MANARDI VECCHIARELLI AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  3'10"9    753,88
DEL PAPA CANTARINI

50 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SCHTEINGARA DANA PRISCILLA1988 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    50"5    654,65
 2 VERNELLI LISA 2000 EF A.I.S.P.O.D. FANO PS    53"4    619,10
 3 DE SIGNORIBUS VERONICA 1989 SF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    59"6    554,70
 4 CIANCAMERLA ALESSANDRA 1996 JF A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'01"4    538,44

50 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 VELONI DAVIDE 1972 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    49"0    602,20
 2 CONTI RICCARDO 1998 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS    49"9    591,34
 3 TANCREDI DOMENICO 1972 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    50"0    590,16
 4 DI CARLO ANDREA 1979 MM A.S.D. 'A.S. GENTE D ASCOLI PICENO AP    56"2    525,05

 [ Serie Nr.  2 ]
 1 CANTARINI MATTEO 1997 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    38"1    774,49
 2 LAGHI ALESSIO 1994 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    39"3    750,84
 3 ZAOUALI MOHAMED SADOW 1987 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    47"5    621,22
Np. MALAVENTURA ELIA 2000 EM A.I.S.P.O.D. FANO PS   --        0,00
Np. BARATTINI SEBASTIANO 1995 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS   --        0,00

50 mt. Farfalla (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SCHTEINGARA DANA PRISCILLA1988 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'08"1    553,13
 2 VERNELLI LISA 2000 EF A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'08"2    552,32
 3 DE SIGNORIBUS VERONICA 1989 SF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'13"8    510,41

50 mt. Farfalla (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 PAGLIALUNGA ALESSANDRO 1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    43"8    744,66
 2 DEL PAPA SAMUELE 1989 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    44"6    731,30
 3 LAGHI ALESSIO 1994 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    54"0    604,00
 4 TANCREDI DOMENICO 1972 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'20"3    406,18
Np. BARATTINI SEBASTIANO 1995 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS   --        0,00

50 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 ZAOUALI MOHAMED SADOW 1987 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    52"1    684,76
 2 FILIPPETTI ROBERTO 1978 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    57"7    618,30
 3 DI CARLO ANDREA 1979 MM A.S.D. 'A.S. GENTE D ASCOLI PICENO AP  1'24"4    422,70

4 x 100 Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe S14
 [ Serie Nr.  1 ]

Np. PONZELLI GIAMBARTOLOMEI AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --        0,00
ZINGARETTI COPPARI
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